

Treccione affumicato

EAN 26751800

Biologico Vegano Senza glutine

Descrizione

Treccione affumicato kg. 2.8 ca.

Ingredienti

Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio. affumicato con legni aromatici

Origine

Paese di mungitura (d.lgs. 09/12/2016) Paesi Ue
Paese di trasformazione (d.lgs. 09/12/2016) Italia

Conservazione

110 giorni

Condizioni di conservazione

Conservare tra + 4 °C e + 6 °C

Contenuto confezioni

Sottovuoto

Caratteristiche

Aspetto Intrecciato a mano, la buccia presenta i segni dell'affumicatura a legna
Sapore Armonioso equilibrio tra il dolce del formaggio ed il flavour dell'affumicato
Consistenza Compatto ma morbido, privo di occhiatura
Colore Affumicato esternamente, giallo paglierino all'interno

Informazioni nutrizionali

Caratteristiche nutrizionali

Carboidrati (%)	< 0,5
Di cui zuccheri (%)	< 0,5
Grassi (%)	18 ÷ 24
Di cui saturi (%)	15
Proteine (%)	20 ÷ 26
kcal	283
kJ	1176

NOTA BENE: I range dei parametri chimico-fisici e nutrizionali fanno riferimento a valori medi, variabili in funzione della fisiologica oscillazione stagionale delle caratteristiche della materia prima e, di conseguenza, del prodotto finito

Allergeni

Si: Latte (Lattosio). In conformità con la Direttiva CE 89/2003 e successive modifiche, con il Decreto Legislativo 114/2006 e successive modifiche ed il Regolamento CE 1169/2011

Indirizzo produttori

Zappala' Spa
C.da Ardichetto
95019
Zafferana Etnea
CT

Stile di vita

Glutine assente

Marketing prodotto

Formaggio a pasta filata